

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

OZK.0022.54.2011.II

**Protokół Nr 60/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 30 listopada 2011 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz.12³⁰ do godz. 13¹⁵

W posiedzeniu udział wzięli:

Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Andrzej Wilk oraz Radny Waldemar Pawłowski

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone:

Roman Ryznar – z-ca Dyrektora ds. finansowo-ekonomicznych w Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli

Elżbieta Jarzyna – Inspektor ds. Inwestycji i zamówień publicznych w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za rok 2011 w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli.
4. Rozpatrzenie wniosku Firmy I- BS. PL Sp. z o. o. o wyrażenie zgody na zawarcie umowy dzierżawy.
5. Zawiadomienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o wynajęciu sali gimnastycznej.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie garażu w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli przy ul. Kwiatkowskiego 1.
7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli przy ul. Hutniczej 17.
8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia użytkowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

9. Zawiadomienie Dyrektora ZSP Nr 2 o wynajęciu sali gimnastycznej i zgodzie na dostęp do Internetu dla Stowarzyszenia „AMAZONKA”.
10. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania.
11. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania.
12. Rozpatrzenie wniosku dotyczącego zwiększenia kwoty dofinansowania zakupu nagród dla laureatów konkursu plastycznego na najpiękniejszą kartkę bożonarodzeniową.
13. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.
14. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 23 listopada 2011 roku.
15. Wolne wnioski.
16. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Wicestarosta Pan Mariusz Sołtys stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 60 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Wicestarosta Pan Mariusz Sołtys zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Wobec braku uwag w drodze głosowania „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów, porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3.

Uchwała w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za rok 2011 w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Wszyscy członkowie Zarządu otrzymali zbiorcze zestawienie ofert firm (wykonawców) na badanie sprawozdania finansowego Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. Po zapoznaniu się z wykazem ofert Zarząd Powiatu ze względu na najniższą cenę wybrał Kancelarię Audytorską Anna Pyra, 39-400 Tarnobrzeg ul. Zwierzyniecka 29/15, do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za rok 2011 w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli.

Podjęto Uchwałę Nr 60/330/11 w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za rok 2011 w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli. „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 4.

Rozpatrzenie wniosku Firmy I- BS. PL Sp. z o. o. o wyrażenie zgody na zawarcie umowy dzierżawy.

Wniosek omówiła Pani Elżbieta Jarzyna – Inspektor ds. Inwestycji i zamówień publicznych w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu. Firma IB-S.PL wystąpiła z wnioskiem o zawarcie przyrzeczonej Umowy dzierżawy.(Rada Powiatu wyraziła zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym Umowy dzierżawy pomieszczeń znajdujących się na I piętrze i parterze w budynku przy ul. Ks. J. Popieluszki 13a dla firmy I-BS.PL na okres do 31.12.2014r.). Wniosek firmy I-BS.PL o dofinansowanie projektu – oprogramowanie jako usługa działania 1.4 został przekazany do Komisji Konkursowej celem oceny merytorycznej. Jednym z warunków otrzymania dofinansowania jest posiadanie umowy dzierżawy lokalu w którym będzie prowadzona działalność firmy przez okres 3 lat z możliwością przedłużenia umowy. Nie podpisanie umowy niweczy starania spółki o uzyskanie środków unijnych. Realizacja projektów unijnych pozwoli firmie na stałe zwiększanie zatrudnienia młodych wykształconych ludzi. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.6845.14.2011 z dnia 17.11.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Firmy I- BS. PL Sp. z o. o. i wyraził zgodę na zawarcie umowy dzierżawy.,, za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 5.

Zawiadomienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o wynajęciu sali gimnastycznej.

Zawiadomienie omówiła Pani Elżbieta Jarzyna – Inspektor ds. Inwestycji i zamówień publicznych w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu. Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej zawiadomił o wynajęciu Sali gimnastycznej dla Pani Reginy Bielak na okres od 24.11.2011r. do 31.05.2012r. na 6 godzin miesięcznie w celu prowadzenia zajęć sportowych. Ustalono odpłatność w wysokości 200 zł miesięcznie. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.038.139.2011 z dnia 29.11.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o wynajęciu sali gimnastycznej.,, za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 6.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie garażu w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli przy ul. Kwiatkowskiego 1.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Elżbieta Jarzyna – Inspektor ds. Inwestycji i zamówień publicznych w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu. Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wynajęcie garażu o pow. 15m² dla Pana Waldemara Pawłowskiego na okres od 01.12.2011r. do 31.05.2012r.. Ustalono odpłatność w wysokości 60 zł brutto. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.038.139.1.2011 z dnia 29.11.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 60/331/11 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie garażu w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli przy ul. Kwiatkowskiego 1.,, za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 7

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli przy ul. Hutniczej 17.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Elżbieta Jarzyna – Inspektor ds. Inwestycji i zamówień publicznych w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu. Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wynajęcie pomieszczeń o pow. 60m² firmie Wash Serwis Dorota i Artur Szczupak na okres od 01.12.2011r. do 30.11.2014r. Pomieszczenie przeznaczone jest na magazyn sprzętu czyszczącego a odpłatność ustalono w wysokości 640 zł brutto miesięcznie. Do protokołu załączono opinię IMP.038.139.2.2011 z dnia 29.11 2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 60/332/11 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli przy ul. Hutniczej 17.,, za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 8

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia użytkowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Elżbieta Jarzyna – Inspektor ds. Inwestycji i zamówień publicznych w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu. Ze względu na brak wszystkich informacji Zarząd poprosił o uzupełnienie materiałów i przedstawienie na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu.

Nie podjęto Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia użytkowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Ad. 9

Zawiadomienie Dyrektora ZSP Nr 2 o wynajęciu sali gimnastycznej i zgodzie na dostęp do Internetu dla Stowarzyszenia „AMAZONKA”.

Zawiadomienie omówiła Pani Elżbieta Jarzyna – Inspektor ds. Inwestycji i zamówień publicznych w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 zawiadomił o wynajęciu sali gimnastycznej dla Pani Agnieszki Kolasińskiej od 23.11.2011r. do 31.03.2012r. (6 godzin w miesiącu) w celu prowadzenia zajęć sportowych. Odpłatność miesięczna w wysokości 336 zł. Ponadto Dyrektor zwrócił się również z wnioskiem o wyrażenie zgody na udostępnienie Internetu dla Stowarzyszenia Rehabilitacyjnego Kobiet po Mastektomii „Amazonka” celem odbioru poczty. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: IMP.038.138.2.2011 z dnia 24.11.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora ZSP Nr 2 o wynajęciu sali gimnastycznej i wyraził zgodę na dostęp do Internetu dla Stowarzyszenia

„AMAZONKA” „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 10

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania.

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani Bożena Karlik. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przydzielenie 14 godzin tygodniowo na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia klasy II Liceum Ogólnokształcącego. Przybliżony koszt prowadzenia zajęć w okresie od 10.11.2011r. do 29.06.2012r. wyniesie 17 756,04 zł. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak:EKZ-I-4352.12.2011 z dnia 24.11.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 i wyraził zgodę na organizację indywidualnego nauczania. „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 11

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania.

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani Bożena Karlik. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przydzielenie 12 godzin tygodniowo na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia klasy I Zasadniczej Szkoły Zawodowej. Przybliżony koszt prowadzenia zajęć w okresie od 17.11.2011r. do 31.01.2012r. wyniesie 6 116,83 zł. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: EKZ-I.4352.13.2011 z dnia 24.11.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 i wyraził zgodę na organizację indywidualnego nauczania. „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 12

Rozpatrzenie wniosku dotyczącego zwiększenia kwoty dofinansowania zakupu nagród dla laureatów konkursu plastycznego na najpiękniejszą kartkę bożonarodzeniową.

Wniosek omówił Wicestarosta Pan Mariusz Sołtys. W związku z bardzo dużym zainteresowaniem konkursem plastycznym na najpiękniejszą kartkę bożonarodzeniową adresowanego do dzieci i młodzieży z Powiatu Stalowowolskiego (zgłoszono około 1500 prac) Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie kwoty dofinansowania na zakup nagród dla laureatów konkursu z 500 zł, przyznany decyzją Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 września 2011r. do kwoty 1000 zł. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: KS.0531.4.2011.I-2 z dnia 25.11 2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek i wyraził zgodę na zwiększenie kwoty dofinansowania o 500 zł na zakup nagród dla laureatów konkursu plastycznego na

najpiękniejszą kartkę bożonarodzeniową. „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 13

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 60/333/11 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok. „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 14

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 23 listopada 2011 roku.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 23 listopada 2011 roku został przyjęty. „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 15

Wolne wnioski.

Pan Andrzej Wilk przekazał do konsultacji wykaz planowanych inwestycji na lata 2011-2014.(informacja w załączeniu).

Ad. 16

Zakończenie posiedzenia.

Wicestarosta Pan Mariusz Sołtys zamknął 60 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Wilczek

Daria Wilczek

[Signature]

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

[Signatures]